
PRIENŲ JUSTINO MARCINKEVIČIAU VIEŠOJI BIBLIOTEKA 

2023 M. LIEPOS–RUGPJŪČIO MĖN. 

RENGINIŲ PLANAS 

  

Eil. 

nr. 

Renginio 

pavadinimas 
Renginio forma Vieta 

Planuojama 

data 

Pagrindinis 

organizatorius, 

partneriai 

Kontaktinis 

telefonas 

  

LIEPOS MĖN. 

  „Ugnies lašai“ / 

Janinai Degutytei – 

95 

Literatūros 

paroda 

Tartupio 

biblioteka  

Liepos 1–15 d.  Tartupio biblioteka  Dainutė 

Alaveckienė +370 

319 46 531 

 „Rašiau apie saulę, 

kurios nemačiau... “ 

Poetei Janinai 

Degutytei - 95 

Literatūros 

paroda 

Aptarnavimo 

skyrius 

Liepos 4 – 20 

d.  

Aptarnavimo skyrius  Aptarnavimo 

skyrius 

 +370 319 60381 

 „...už Lietuvos praeitį, 

už teisę būti Lietuva“ 

/ (B.Lengvinienė)  

Lietuvos Valstybės 

dienai  

Literatūros 

paroda 

 

Aptarnavimo 

skyrius 

 

Liepos 4 – 18  

d. 

 

Aptarnavimo skyrius 

 

Aptarnavimo 

skyrius 

 +370 319 60381 

 

 „Iš tolimos 

ledynmečių giesmės... 

“ / Janinai Degutytei 

–  

Literatūros 

paroda 

Veiverių 

biblioteka 

Liepos–    



  Valstybės (Lietuvos 

Karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) ir 

Tautiškos giesmės 

diena 

Renginys 

valstybės dienai 

paminėti 

Pašventupio 

piliakalnis 

Liepos 6 d. Pakuonio 

biblioteka.Pakuonio 

seniūnija, Pakuonio 

laisvalaikio salė 

Renata Žibienė 

+370 319 45 761 

 ,,Mūsų Lietuva”/ 

Valstybės (Lietuvos 

Karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) dienai 

Literatūros 

paroda 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

   

  Valstybės (Lietuvos 

Karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) ir 

Tautiškos giesmės 

diena 

Pilietinė 

akcija 

Aušrakalnio 

kalnelis 

Liepos 6 d. 20 

val. 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Naujosios Ūtos 

laisvalaikio salė 

Naujosios Ūtos 

seniūnija 

Sonata 

Milušauskienė 

+370 319 41 787 

 ,,Žydi pienė 

geltonplaukė”/ 

Janinai Degutytei – 

95 

Literatūros 

paroda 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Liepos 4 – 13 

d. 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata 

Milušauskienė 

+370 319 41787 

 

  „Tegul meilė 

Lietuvos dega mūsų 

širdyse“ 

Renginys 

valstybės dienai 

paminėti  

Mozūriškių 

biblioteka 

Liepos 6 d. 

19 val. 

Mozūriškių biblioteka, 

Bendruomenė 

„Draugystė“  

Ilona 

Miklaševičienė  

+370 319 58 334   

  „Lai girdi Mus 

Pasaulis“ / Tautiškos 

giesmės giedojimo 

akcija 

Pilietinė akcija Užuguosčio 

Tautinės 

Vėliavos aikštė 

Liepos 6 d.  Užuguosčio biblioteka 

KB „Radasta“ 

Rasa Žvirblienė 

+370 319 58 090 

Danutė Adamonienė 

+370 687 79 085 



  Valstybės diena Himno 

giedojimas 

Pagaršvio 

piliakalnis 

Liepos 6 d. Ašmintos biblioteka, 

Ašmintos laisvalaikio 

salė, Ašmintos 

bendruomenė 

„Ošvenčia“ 

Rasa Šiugždinienė 

+370 319 44 146 

  „Vardan Lietuvos“ Pilietinė akcija Čiudiškių 

piliakalnis 

Liepos 6 d. Išlaužo biblioteka 

Išlaužo seniūnijos 

kaimų bendruomenė 

Irma Židonienė 

+370 319 48 533 

  Lietuvos Valstybės – 

Karaliaus Mindaugo 

karūnavimo diena 

Pilietinė akcija Tartupio 

biblioteka 

Liepos 6 d. Tartupio biblioteka Dainutė 

Alaveckienė +370 

319 46 531  

  „Neužpūsk pienės 

pūko“ / Janinai 

Degutytei – 95   

Virtuali skaidrių 

prezentacija 

Vyšniūnų 

bibliotekos 

Facebook’o 

paskyroje 

Liepos 8 d.  Vyšniūnų biblioteka Živilė 

Višniauskienė  +370 

319 58 016 

  ,,Vasara Tavo 

bibliotekoje“ 

Stovykla 

vaikams 

Kašonių 

biblioteka 

  

Liepos 10-15 

d. 

Kašonių biblioteka 

  

Danutė Bajorienė 

+370 319 44 430 

 ,,Mano vasara”  Popietė N.Ūtos 

mokyklos 

stadionas 

Liepos 11 d.15 

val. 

Naujosios Ūtos 

biblioteka 

Sonata 

Milušauskienė 

+370 319 41787 

  „Motulės Žąsies 

pasakos“ / Vasaros 

skaitymai „Aukim su 

knyga“ 

Garsiniai 

skaitymai 

vaikams 

Vyšniūnų 

biblioteka 

Liepos 12 d.  Vyšniūnų biblioteka Živilė 

Višniauskienė  +370 

319 58 016 

  ,,Daug skaitysib – 

daug žinosi“ 

Literatūrinė 

popietė 

Kašonių 

bibliotekos 

kiemelis 

Liepos 15 d. 11 

val. 

Kašonių biblioteka Danutė Bajorienė 

+370 319 44 430 



  „Saulės per daug“ / 

Vidmantei 

Jasukaitytei – 75 

Literatūros 

paroda 

Tartupio 

biblioteka 

Liepos 18–31 

d. 

Liepos 18–31 d. Dainutė 

Alaveckienė +370 

319 46 531 

  „Šešėlis ant 

akmeninio suolelio“ / 

Marijai Gripė – 100 /  

Vasaros skaitymai 

„Aukim su knyga“ 

Garsiniai 

skaitymai 

vaikams 

Vyšniūnų 

biblioteka 

  

Liepos 25 d. Vyšniūnų biblioteka 

  

Živilė 

Višniauskienė  +370 

319 58 016 

  Animacijos diena Filmų peržiūra Vaikų litertaūros 

skyrius 

Liepos 27 d. 15 

val.  

Vaikų litertaūros 

skyrius 

Vaikų literatūros 

skyrius +370 319 60 

383 

  Literatūrinės 

dirbtuvės „Prienų 

knygiukas“ su 

specialiai Prienų 

krašto motyvais 

sukurtais štampukais, 

renginys 

organizuojamas kartu 

su viešąja įstaiga 

„Prienai“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

Vaikų litertaūros 

skyrius 

  

Liepos mėn.  Vaikų litertaūros 

skyrius 

  

Vaikų literatūros 

skyrius +370 319 60 

383 

  „Pasakų diena“ Garsiniai 

skaitymai 

Jiezno 

gimnazijos 

ikimokyklinis 

skyrius 

Liepos mėn. Jiezno biblioteka 

  

Sigutė Katkauskienė 

+370 319 57 142 

 Gyventojų 

skaitmeninio  

raštingumo mokymai 

Edukacinis 

užsiėmimas 

Informacijos 

skyrius 

Liepos mėn.   Liepos mėn.  Informacijos 

skyrius 

+370 319 60 384 



 „Myliu nuo Nemuno 

pradžios lig pabaigos, 

nuo vieno kranto ligi 

kito“ / Prienų kraštui   

Spaudinių 

paroda   

Informacijos 

skyrius   

Liepos mėn. Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka   

Informacijos skyrius  

+370 319 60 384 

RUGPJŪČIO MĖN. 

  „Devintas lapas“ / 

Birutei Pūkelevičiūtei 

– 100 

Literatūros 

paroda 

Tartupio 

biblioteka 

Rugpjūčio 1–

15 d. 

Tartupio biblioteka Dainutė 

Alaveckienė  

+ 370 319 46 531 

  ,Žolynų ratu“ Edukacija  Kašonių 

biblioteka 

Rugpjūčio 11 

d. 15 val. 

Kašonių biblioteka Danutė Bajorienė 

+370 319 44 430 

 „Mintys iš perskaitytų 

knygų“/ Vasara  su 

knyga 

Literatūros 

popietė 

Stakliškių 

biblioteka 

Rugpjūčio 11 

d. 14 val. 

Stakliškių biblioteka Danutė Potelienė 

+370 319 45529 

  „Žolynais kvepiančiu 

taku...“ 

Pakuonio krašto 

vasaros šventė 

Pakuonio 

parapijos parkas 

Rugpjūčio 12 

val. 

Pakuonio biblioteka 

Pakuonio seniūnija  

Renata Žibienė 

+370 319 45 761  

 Lietuvių literatūros 

kritikui, eseistui 

Valentinui Sventickui 

– 75  

Literatūros 

paroda 

Aptarnavimo 

skyrius 

Rugpjūčio 14 – 

30 d. 

Aptarnavimo skyrius  Aptarnavimo skyrius  

+70 319 60381 

  „Keturi portretai“ / 

Valentinui Sventickui 

– 75 

Literatūros 

paroda 

Tartupio 

biblioteka 

Rugpjūčio 16–

31 d. 

Tartupio biblioteka Dainutė Alaveckienė  

+370 319 46 531  

  „Galia ir magija“ / 

Algimantui 

Sakalauskui – 65 

Spaudinių 

paroda 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Rugpjūčio 20 

d.–rugsėjo 20 

d. 

Informacijos skyrius Informacijos skyrius 

+370 319 60 384 



  Susitikimas su 

kraštiečiais, Baltijos 

kelio dalyviais / 

Juodojo kaspino 

dienai 

Minėjimas 

susitikimas 

Kašonių 

biblioteka 

  

Rugpjūčio 23 

d. 15 val. 

Kašonių biblioteka Danutė Bajorienė 

+370 319 44 430 

 „Istorijos delnuos 

ištirpsta laikas“/  

Juodojo kaspino 

dienai 

Spaudinių 

paroda 

Stakliškių 

biblioteka 

Rugpjūčio 19 –

26 d. 

Stakliškių biblioteka Danutė Potelienė 

+370 319 45529 

  Animacijos diena Filmų peržiūra Vaikų litertaūros 

skyrius 

  

Rugpjūčio 24 

d.  15 val.  

Vaikų litertaūros 

skyrius 

  

Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

  „Vasaros diena 

bibliotekoje“ 

Popietė vaikams  Pakuonio 

biblioteka  

Rugpjūčio 25 

d. 

Pakuonio biblioteka Renata Žibienė 

+370 319 45 761 

  

  „Spalvų diena“ 

  

Edukacija 

  

Jiezno 

gimnazijos 

ikimokyklinis 

skyrius 

Rugpjūčio 

mėn. 

  

Jiezno biblioteka 

  

Vilma Trabuševskienė 

+370 319 57 142 

  „Vaikų vasara“ / 

Vasaros dienos 

stovykla 

Stovykla Užuguosčio 

biblioteka 

  

Buvusios 

mokyklos 

teritorija 

Rugpjūčio 

mėn. 

Užuguosčio KJIKlubas 

Partneris 

Užuguosčio biblioteka 

Jolita Mažeikienė 

+370 600 12 812 

  Rašytojos Irenos 

Buivydaitės kūrybos 

vakaras 

Kūrybos vakaras Balbieriškio 

KLC 

Rugpjūčio 

mėn. 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Balbieriškio biblioteka 

Aptarnavimo skyrius +370 

319 60 381 

Balbieriškio biblioteka 

+370 319 59 187 



  Susitikimas su 

komiku, aktoriumi, 

vienu iš žiūrimiausių 

ir sekamiausių 

„Youtube“ 

platformoje Lietuvos 

medijos kūrėjų Mantu 

Bartuševičiumi 

Susitikimas Vaikų litertaūros 

skyrius 

  

  

Rugpjūčio 

mėn.  

Vaikų litertaūros 

skyrius 

  

  

Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

  Literatūrinės 

dirbtuvės su rašytoju 

Tomu Dirgėla 1–4 kl. 

mokiniams. Vyks 

naujausių knygų 

pristatymas, 

papildytas 

muzikiniais motyvais 

bei „spaudos 

konferencija“ 

Edukacinis 

užsiėmimas 

Vaikų litertaūros 

skyrius 

  

  

Rugpjūčio 

mėn.  

Vaikų litertaūros 

skyrius 

  

  

Vaikų literatūros skyrius 

+370 319 60 383 

 Robotikos 

užsiėmimai 

 

Edukacinis 

užsiėmimas 

vaikams ir 

jaunimui 

Robotikos erdvė Rugpjūčio 

mėn. 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka   

Informacijos skyrius  

+370 319 60 384 

 „Myliu nuo Nemuno 

pradžios lig pabaigos, 

nuo vieno kranto ligi 

kito“ / Prienų kraštui 

Spaudinių 

paroda 

Informacijos 

skyrius   

Rugpjūčio 

mėn.   

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Informacijos skyrius 

+370 319 60 384 



 „Galia ir magija“ / 

Algimantui 

Sakalauskui – 65 

Spaudinių 

paroda 

Informacijos 

skyrius   

Rugpjūčio  20 

d.    

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka   

Informacijos skyrius  

+370 319 60 384 

         

  

  

  

  

  

  

 

 


